
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /SVHTTDL-QLDL 

 

Quảng Trị, ngày       tháng       năm 2024 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Thuê hạ tầng và các dịch vụ khác hàng năm  

thực hiện Chuyển đổi số lĩnh vực Du lịch 

              

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam 

 

Thực hiện Công văn số 3208/UBND-KGVX ngày 12/7/2024; Công văn 

3595/UBND-KGVX ngày 07/8/2024 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc thuê hạ tầng 

và các dịch vụ khác thực hiện chuyển đổi số lĩnh vực du lịch; Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây dựng giá gói thầu 

và làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê hạ tầng và các dịch vụ khác 

hàng năm thực hiện Chuyển đổi số trong lĩnh vực du lịch với các thông tin sau: 

1. Nội dung yêu cầu báo giá: Thuê hạ tầng và các dịch vụ khác hàng năm thực 

hiện Chuyển đổi số lĩnh vực du lịch; Thời gian: 24 tháng. Cụ thể: 
 

STT Nội dung ĐVT Số lượng 

I MÁY CHỦ CLOUD TRIỂN KHAI HỆ THỐNG     

1 

Web Portal server + CMS server + API Server: CPU 

6 core, 12GB RAM, SSD 100GB; HĐH Windows 

Server 

Máy chủ 2 

2 
Media Server: CPU 2 core, 4GB RAM, SSD 300GB; 

HĐH Centos 7 
Máy chủ 2 

3 
Oracle DB: CPU 8 Core, 16GB RAM, SSD 100GB; 

Oracle Linux 7, 300GB SSD Shared Disk 
Máy chủ 2 

4 
Nghinx Load Balancer: CPU 2 core, 4GB RAM, SSD 

100GB; HĐH Centos 7 
Máy chủ 1 

5 Firewall  Firewall 1 

6 Bản quyền hệ điều hành Windows Server Standard License 2 

7 
Phần mềm bảo mật Kaspersky KSOS 1 server + 5 

PCs 
License 2 

8 Dịch vụ Backup cloud 900Gb Block (10Gb) 90 

III CÁC DỊCH VỤ SẴN CÓ KHÁC     

1 Domain + SLL (option) Gói 1 

2 Google Map API Request/ngày 
 

14.600.000  

3 Google direction API Request/ngày 
 

14.600.000  

4 Apple Store Tài khoản 1 



2 

 

5 Android Store Tài khoản 1 

6 Wikitude plugin for mobile (option) 
Ứng 

dụng/cổng 
1 

2. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá: 

2.1. Đơn vị yêu cầu: 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị. 

- Địa chỉ: Số 1A - Đường Hùng Vương - Thành Phố Đông Hà - Quảng Trị 

2.2. Hình thức tiếp nhận báo giá:  

- Trực tiếp: Nhà cung cấp gửi báo giá (bản cứng có dấu) về Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị, địa chỉ: Số 01A - Đường Hùng Vương - Thành Phố 

Đông Hà - Quảng Trị. 

- Email: Nhà cung cấp gửi báo giá (bản scan có dấu) về địa chỉ email 

sovhttdl@quangtri.gov.vn. 

2.3. Đầu mối liên hệ: 

- Họ tên: Đinh Thị Thúy Ly 

- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch 

- Số điện thoại:  0233.3853684 hoặc số điện thoại di động (0915 033 017) 

2.4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 23/9/2024 đến 03/10/2024 (Các báo giá 

gửi đến sau thời gian trên sẽ không được xem xét). 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Trị rất mong nhận được sự quan tâm 

từ các nhà cung cấp dịch vụ.  

   Trân trọng./.  
 

Nơi nhận: 

- Như kính gửi; 

- Các PGĐ Sở; 

- VP (KH-TC); 

- Lưu VT, QLDL. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Hồ Văn Hoan 

 

mailto:sovhttdl@quangtri.gov.vn

		2024-09-23T15:20:16+0700
	Hồ Văn Hoan


		2024-09-23T16:30:02+0700


		2024-09-23T16:30:02+0700


		2024-09-23T16:30:02+0700


		2024-09-23T16:30:02+0700




